
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ '/ ^

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 25.05.2022 року №98 
«Про затвердження Положення про комісію 
з питань техногенно - екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Коростишівської 
міської ради та її посадового складу»

Відповідно до п. З ст. 36, ст„ 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
ст. 19 п. 2 Кодексу цивільного захисту України, пунктів 10, 11 постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.01.2014 року № 11 «Про затвердження 
Положення про єдину державну систему цивільного захисту», та постанови 
Кабінету Міністрів України від 17.06.2015р № 409 «Про затвердження 
Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно- 
екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій» та у зв’язку з кадровими змінами, 
виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до п. 2 рішення виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 25.05.2022 року №98 «Про затвердження Положення про 
комісію з питань техногенно - екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
Коростишівської міської ради та її посадового складу» та затвердити комісію у 
наступному посадовому складі (Додаток 1).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

І. М. Кохан



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету міської ради
М  (К >Ш- 3 №  У  Л

ПОСАДОВИЙ с к л а д
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Коростишівської міської ради

Міський голова -  голова комісії.

Перший заступник міського голови -  заступник голови комісії.

Головний спеціаліст з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи 
міської ради -  секретар комісії.

Члени комісії:

Начальник відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради.

Начальник фінансового управління Коростишівської міської ради.

Начальник управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради.

Головний лікар КНП «Коростишівська ЦРЛ ім. Д. І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради.

Головний лікар (керівник) КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради.

Директор МСКП «Водоканал».

Директор КП «Коростишівський комунальник».

Директор ДП «Коростишівське лісове господарство» (за згодою).

Начальник відділу поліції №2 Житомирського РУП ГУНП в Житомирській 
області (за згодою).

Електромеханік електрозв’язку ДМД 321/2 Житомирської філії 
АТ «Укртелеком» (за згодою).

Директор виконавчий ПРАХ «Коростишівгаз» (за згодою).



Завідувач Коростишівським відділом ДУ «Житомирський обласний центр 
контролю та профілактики хвороб МОЗ України» (за згодою).

Начальник Коростишівського РЕМ АТ «Житомиробленерго» (за згодою).

Начальник Коростишівського управління ГУ Держпродспоживслужби в 
Житомирській області (за згодою).

Провідний інженер -  гідротехнік Радомишльської дільниці Басейнового 
управління водних ресурсів річки Прип’ять (за згодою).

Заступник начальника центру з оперативного реагування оперативно - 
координаційного центру ГУ ДСНС України у Житомирській області 
(за згодою).

Начальник першого відділу Житомирського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (за згодою).

Міський голова І. М. Кохай


